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Hakemus
* * * * * * * * * * * * * ovat hakeneet suunnittelutarveratkaisua ai ko muk se-
naan rakentaa kerrosalaltaan 58 m2 suuruinen vapaa-ajan asunto kiin teis-
töl le Korpirinne 734-572-1-34, Kieronperälle Perniöön.

Muodostuneen taajamaluonteisen asuinrakennusten ja kiinteistöjen ti hen ty-
män vuoksi tulee vapaa-ajan asunnon rakentaminen MRL 16.1 §:n joh dos-
ta käsitellä suunnittelutarveasiana, vaikka tihentymä ei sijaitse ra ken nus jär-
jes tyk sen liitekartan mukaisella suunnittelutarvealueella.

Naapurien kuuleminen
Hakijat ovat kuulleet seuraavat naapurit:* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * *. Naapureilla ei ole ollut huomautettavaa hank kees ta.

Lisäksi hakijat ovat lähettäneet kirjatun kirjeen kiinteistön * * * * * * * omis-
ta jal le. Kuitti kirjatusta kirjeestä on toimitettu hakemuksen liitteenä. Naa pu ri
ei ole vastannut kuulemiseen. Kaupunki katsoo, että naa pu ria on tie do tet tu
hankkeesta riittävällä tavalla.

Esityslistan liitteet
- ympäristökartta
- asemapiirustus 

Rakennuspaikka
Kiinteistö sijaitsee kaivetun lammen rannalla Perniössä ja sen pinta-ala on
n. 4,13 hehtaaria. Kiinteistö on rakentamaton. Tieyhteys on jär jes tet tä vis-
sä. Jätevedet on tarkoitus johtaa umpisäiliöön.

Kaavallinen tilanne ja rakennusjärjestyksen määräykset

Maakuntakaava
Kiinteistöllä on voimassa Salon seudun maakuntakaava, jossa alueen val-
lit se va kaavamääräys maa- ja metsätalousvaltainen alue (M). Merkinnällä
osoi te taan pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tarkoitettuja alueita,
joi ta voidaan käyttää myös jokamiehen oikeuden mukaiseen ulkoiluun ja
ret kei lyyn. Alueita voidaan käyttää harkitusti myös haja-asutusluonteiseen
py sy vään tai loma-asutukseen.

Suunnittelumääräyksen mukaan olemassa olevien alueiden täy den nyk sek-
si ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa osoit-



taa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti haittaamatta, sekä mai se-
ma- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen mm. uutta pysyvää asu mis ta
ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös muita toimintoja.

Muinaisjäännösalue
Sma 002 tunnus viittaa luetteloon inventoiduista muinaisjäännöskohteista.
Muinaisjäännökset tulee ottaa huomioon maankäytön suunnittelussa ja ra-
ken ta mi ses sa. Museoviranomaisilta on muinaisjäännöslain mukaisesti pyy-
det tä vä lausunto suunnitelmista ja toimenpiteistä alueella.

Rakennusjärjestys 
Salon rakennusjärjestyksen mukaan asemakaavan ulkopuolella olevan ra-
ken nus pai kan vähimmäiskoko on 4 000 m2. Ranta-alueella va paa-ajan ra-
ken nuk sien yhteenlaskettu kerrosala saa olla enintään 190 m2 jakautuen
si ten, että rakennuspaikalla saa olla enintään yksiasuntoinen kak si ker rok si-
nen loma-asunto kerrosalaltaan enintään 120 m2, saunarakennus enin tään
30 m2 ja talousrakennukset yhteensä enintään 40 m2. Samalla ra ken nus-
pai kal la saa olla enintään 4 rakennusta. Muun kuin sau na ra ken nuk sen
etäisyyden keskivedenkorkeuden mukaisesta rantaviivasta tulee ol la
vähintään 20 m, ja vastaavasti enintään 30 m2:n suuruisen sau na ra ken-
nuk sen vähintään 10 m.

Lausunnot
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo antoi sähköpostitse epä vi ral li-
sen kommentin hankkeesta. Tontin itäreunassa sijaitsee pronssikautinen
röyk kiö Kieronperä 1 (tunnus muinaisjäännösrekisterissä 586010005). Ra-
ken ta mi nen ei tapahdu muinaisjäännöksen välittömässä läheisyydessä.
Ky sees sä on pienialainen vapaa-ajan asunto, joten muinaisjäännöksen vä-
lit tö mään läheisyyteen tuskin kohdistuu rakennuspainetta. Mui nais jään nök-
sen olemassaolo on myös merkitty sijaintikarttaan ja asemapiirroskarttaan.
Ra ken ta mi ses sa tulee huomioida muinaismuistolain 295/1963 määräykset.

Suojelukohteet ja –alueet
Kiinteistölle sijoittuu Kiskonjoen - Perniönjoen suojeltu valuma-alue sekä
osit tain muinaismuistoalue. Muinaismuistoalue käsittää useita yksittäisiä
mui nais jään nök siä.

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla hallintosäännön pe rus-
teel la.

Rakennusluvan erityiset edellytykset suunnittelutarvealueella 137 §

Suunnittelutarvehankkeessa tulee tutkia rakennusluvan erityiset edel ly tyk-
set MRL:n 137 §:n mukaan käyttäen laajennettua lupaharkintaa. Ra ken ta-
mi sen tulee täyttää muiden rakennusluvan edellytysten lisäksi seuraavat
edel ly tyk set:

1) ei aiheuta haittaa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai alueiden
käy tön muulle järjestämiselle.

Hakijoiden aikomuksena on rakentaa kerrosalaltaan 58 m2 suuruinen va-
paa-ajan asunto kaivetun lammen rantaan. Asemapiirroksessa vapaa-ajan



asun to on sijoitettu noin 27 metrin etäisyydelle lammen rantaviivasta. Kiin-
teis tön pinta-ala on n. 4,13 hehtaaria. Rakennusjärjestyksen vaatimukset
ra ken nus pai kan pinta-alan ja aiotun rakentamisen määrän sekä ran ta etäi-
syy den osalta täyttyvät suunnitellulla rakennuspaikalla. Hanke ei aiheuta
hait taa asemakaavoitukselle, yleiskaavoitukselle tai aluei den käytön muul le
järjestämiselle.

2) on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen ja liikenneväylien to teut ta-
mi sen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen saavutettavuuden kan nal ta.

Kiinteistölle on järjestettävissä pääsytie ja sen sijainti on esitetty ase ma piir-
rok ses sa. Perniön keskustaan on n.10 kilometrin matka ja Salon kes kus-
taan n. 16 kilometriä. Hanke on sopivaa yhdyskuntateknisten verkostojen
ja lii ken ne väy lien toteuttamisen sekä liikenneturvallisuuden ja palvelujen
saa vu tet ta vuu den kannalta.

3) on sopivaa maisemalliselta kannalta eikä vaikeuta erityisten luonnon- tai
kult tuu ri ym pä ris tön arvojen säilyttämistä eikä virkistystarpeiden tur vaa mis-
ta.

Kiinteistölle kohdistuu osittain muinaismuistoalue. Varsinais-Suomen alu-
eel li nen vastuumuseo antoi hankkeesta epävirallisen lausunnon ja heillä ei
ol lut huomautettavaa vapaa-ajan asunnon rakentamisesta ase ma piir rok-
sessa esitettyyn paik kaan. Suun ni tel tu loma-asunto sijoittuu metsän suo-
jaan ja so peu tuu siten alueen mai se maan. Hanke on sopivaa mai se mal li-
sel ta kannalta ei kä vaikeuta eri tyis ten luonnon- tai kulttuuriympäristön ar vo-
jen säi lyt tä mis tä eikä vir kis tys tar pei den turvaamista.

4) rakentaminen suunnittelutarvealueella ei myöskään saa johtaa vai ku tuk-
sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuttaa merkittäviä haitallisia ym-
pä ris tö- tai muita vaikutuksia.

Vesihuolto on tarkoitus järjestää kiinteistökohtaisena. Suunniteltu ra ken ta-
mi nen noudattaa rakennusjärjestyksen määryksiä. Rakentaminen ei johda
vai ku tuk sil taan merkittävään rakentamiseen tai aiheuta merkittäviä hai tal li-
sia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta katsoo, että hakemuksen mukaiselle  ra ken ta-
mi sel le on edellä olevan perusteella olemassa maankäyttö- ja ra ken nus lain
137 §:n mukaiset erityiset edellytykset ja hyväksyy myönteisen suun nit te lu-
tar ve rat kai sun 58 m2:n suuruinen vapaa-ajan asunnon ra ken ta mi sek si
kiinteistölle Korpirinne 734-572-1-34, Kieronperälle Perniöön. Kiin teis töl le
sijoittuu osittain muinaismuistoalue, rakentamisessa tulee huo mioi da
muinaismuistolain 295/1963 määräykset.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä suunnittelutarveratkaisusta
myön tei nen maksu on 580 € ja (kielteinen 285 €).



Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


